

Samsun Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemiz akademik birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkarılan ilgili Yönetmelik ile Samsun Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi hükümleri çerçevesinde öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Adaylarından;

- Başvuru Formu (<http://www.samsun.edu.tr> internet adresinden yapılacak duyurudan temin edilecektir.)
- Asgari Koşulların Sağlandığına İlişkin Beyanname ve Çalışmalar Formu (<http://www.samsun.edu.tr> internet adresinden yapılacak duyurudan temin edilecektir.)
- KVKK kapsamında "Aday Aydınlatma Metni Öğretim Üyesi Formu" (<http://www.samsun.edu.tr> internet adresinden yapılacak duyurudan temin edilecektir.)
- Özgeçmiş,
- Kimlik fotokopisi,
- Adli Sicil Kaydı,
- Erkek adayların askerlik durumlarına ilişkin belgenin aslı veya onaylı kopyası,
- Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi (Doktora ve doçent ünvanı yurtdışından alınmış ise denkliğinin Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylandığını gösterir belgenin eklenmesi gerekmektedir.)
- Yabancı dil belgesi,
- Yayın listesi,
- 2 (iki) adet fotoğraf,
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi) e-Devlet üzerinden alacakları "HİTAP Hizmet Belgesini" müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir.
- E-Devletten alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir.

PROFESÖR Kadrolarına Başvuracak Adaylar İçin:

- Doçentlik Belgesi,
- Adayların başvurularında; özgeçmiş, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ve doçentlik sonrası yaptığı bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan 6 (altı) adet taşınabilir belleği Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

DOCENT Kadrolarına Başvuracak Adaylar İçin:

- Doçentlik belgesi,
- Adayların başvurularında; özgeçmiş, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet taşınabilir belleği Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ Kadrolarına Başvuracak Adaylar İçin:

- Adayların başvurularında; özgeçmiş, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet taşınabilir belleği ilgili birimlere teslim etmeleri gerekmektedir.

Açıklamalar

- Adaylar başvurularını, ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde şahsen veya posta yoluyla yapmalıdır.
- Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesine göre başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilen adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.
- Adaylar kadro ilanlarından sadece birine başvuru yapabilir. Birden çok kadro ilanına başvuru yaptığı tespit edilen adayların tüm başvuruları geçersiz sayılacaktır.
- Talep edilen deneyimlerin belgelendirilmesi gerekmektedir.
- Profesör ve Doçent adaylarının Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, diğer adayların ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.
- Doçent ünvanını almış adaylar Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvuramaz.
- Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
- İlana ve sürece ilişkin bilgiler <https://pdb.samsun.edu.tr> internet adresinde yayımlanacaktır.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim Dalı	Ünvan	Derece	Adet	Açıklama
2024-1/1	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	Profesör	1	1	Uygulamalı ikinci dil edinimi, zihinsel işleme eğitimi, lingua franca olarak İngilizcenin konuşulması ve yükseköğretimde eğitim dili olarak İngilizce kullanımı gibi konularda SSCI (Q1) kategorisindeki dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.
2024-1/2	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik - Elektronik Mühendisliği	Elektronik	Profesör	1	1	Elektronik Devreler, Tümdevre Tasarımı ve RF Elektronik Devre Tasarımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/3	Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Meteoroloji Mühendisliği	Meteoroloji Mühendisliği	Profesör	1	1	Doçentlik ünvanını Meteoroloji Mühendisliği alanında almış olup deniz etkili kar yağışı, atmosferik engelleme etkili sıcak ve soğuk hava dalgaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/4	Sivil Havacılık Yüksekokulu	Pilotaj	Pilotaj	Profesör	1	1	FI (Flight Instructor) Pilot Lisansı olup Teorik Bilgi Öğretmenlik yetkisine sahip olmak.
2024-1/5	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Doçent	3	1	Doçentlik ünvanını İslam Tarihi ve Sanatları alanında almış olup alanıyla ilgili kamu kuruluşları tarafından desteklenen (BAP hariç) projelerde yürütücü ya da araştırmacı olarak görev almış olmak.

2024-1/6	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Felsefe	Felsefe Tarihi	Doçent	2	1	Doçentlik ünvanını Felsefe Tarihi alanında almış olup, dil felsefesi, kültür felsefesi ve ahlak felsefesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/7	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Makine Mühendisliği	Malzeme	Doçent	2	1	Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış olup kompozit malzemelerin mekanik ve aşınma performansları, üretim süreçleri ve yaşlanma davranışları konularında SCI veya SCI-E kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak. Ayrıca TÜBİTAK projelerinde yürütücü ve araştırmacı olarak görev almış olmak.
2024-1/8	Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Uçak Bakım ve Onarım	Uçak Bakım ve Onarım	Doçent	2	1	Doçentlik ünvanını Uçak-Havacılık-Uzay Mühendisliği bilim alanında almış olmak.
2024-1/09	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Gastroenteroloji)	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Gastroenteroloji alanında almış olup perkütan endoskopik gastrotomi, yağlı karaciğer hastalığı ve mide prekanseröz lezyonları konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/10	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Gastroenteroloji)	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Gastroenteroloji alanında almış olup akut pankreatit ve ERCP komplikasyonları konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/11	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Endokrin)	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Endokrinoloji ve Metabolizma hastalıkları alanında almış olup hipertiroidi ve tiroid nodülleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/12	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Ortopedi ve Travmatoloji alanında almış olup spor cerrahisiyle ilgili Q1 kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.
2024-1/13	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Ortopedi ve Travmatoloji alanında almış olup pelvis cerrahisiyle ilgilenmek ve bu alanda 3D modelleme çalışmaları yapmış olmak.
2024-1/14	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Radyoloji alanında almış olup İrojenital sistem radyolojisi ile ilgili SCI-E kapsamındaki dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.
2024-1/15	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Nöroloji alanında almış olup klinik Nörofizyoloji uzmanı olmak ve Derin Beyin Stimülasyonu konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/16	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Doçent	1	1	Doçentlik ünvanını Üroloji alanında almış olup peyroni hastalığı ve stereolojik teknikler konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/17	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nükleer Tıp	Doçent	1	1	Doçentliğini Nükleer Tıp alanında almış olup endokrin sistem hastalıklarında SPECT/CT görüntüleme ile ilgili Q1 veya Q2 kapsamındaki dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.
2024-1/18	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Doçent	2	1	Doçentlik ünvanını Halk Sağlığı alanında almış olup yenidoğan ölümleri, talasemi taramaları, tüberküloz konularında Q1 veya Q2 kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.
2024-1/19	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Dr. Öğretim Üyesi	5	1	Doktora derecesini İslam Felsefesi alanında almış olup hermenötik ve İslam Sanatları konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/20	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Dr. Öğretim Üyesi	4	1	Yüksek lisans ve doktoraasını Sağlık Yönetimi alanında yapmış olup geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamaları ve giyilebilir sağlık teknolojileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/21	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Haberleşme	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	Doktora derecesini Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olup fiber optik sensörler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/22	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	3	1	Lisans ve doktora derecelerini Endüstri Mühendisliği alanında almış olup eş zamanlı kümeleme ve rotalama problem, derin öğrenme ve makine öğrenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/23	Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi	Dr. Öğretim Üyesi	5	1	Doktora derecesini Sivil Havacılık Yönetimi alanında almış olup havalimanı rekabeti konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/24	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	Dr. Öğretim Üyesi	5	1	İleri düzeyde veri analizi ve panel veri regresyon yöntemleri alanlarında yetkinlik sahibi olup işgücü göçü, göçmen işletmelerinin sürdürülebilirliği, kadın ve Müslüman göçmen işletmeleri konularında SCI ve ESCI kapsamlı dergilerde yayımlanmış çalışmaları olmak.

2024-1/25	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Türk radyoloji yeterlik belgesine sahip olup makine öğrenme ve diyabet hastalarında difüzyon ağırlıklı görüntüleme konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/26	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Genetik	Dr. Öğretim Üyesi	2	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olup tıpta uzmanlık eğitimini Tıbbi Genetik alanında yapmış olmak. Hemoglobinopatiler ve moleküler genetik konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/27	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlık eğitimini Tıbbi Patoloji alanında almış olup kaposi sarkomlarında konvansiyonel endotelial belirleyiciler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/28	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Tıbbi Patoloji alanında almış olup Tıbbi Patoloji Yeterlik Belgesi sahibi ve endokrin patoloji konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/29	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	Dr. Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi alanında almış olup random patern deri fleplerinin kan dolaşımı üzerinde siklooksijenaz enzim inhibisyonunun etkisi ile ilgili deneysel ve klinik çalışmalar yapmış olmak.
2024-1/30	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr. Öğretim Üyesi	2	1	Uzmanlığını Beyin ve Sinir Cerrahisi alanında almış olup beyin tümörleri ile travmatik beyin yaralanmasında hayvanlar üzerinde deneysel çalışmalar yapmış olmak.